
1 

 

Rámcová smlouva  
na zajišťování pohoštění u příležitosti společenských setkání 

 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany:  

 

1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

Zastupuje: ředitel Stanislav Moša 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 35 

IČO: 00101397    

DIČ: CZ 00101397  
Bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Vladimír Kopp 
(fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona, nezapsaná v obchodním 

rejstříku) 

adresa sídla: Proškovo náměstí 89/20, 614 00 Brno 

IČO: 11953195 

DIČ: není plátce 

Kontakt: tel. 

(jako poskytovatel služby) 
 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro společenská setkání pořádaná objednatelem realizaci 

rautů k premiérám, významným divadelním akcím a občerstvení k tiskovým konferencím 

v návaznosti na rozsah pořádané akce: 
- zajištění rautu pro 40 hostů, 

- zajištění rautu pro 60 hostů,  

- zajištění rautu pro 100 hostů,  

- zajištění občerstvení pro tiskovou konferenci pro 30 hostů, 

vždy včetně gastrozařízení, rautového vybavení a obsluhy. 

2. Gastronomické složení občerstvení pro jednotlivé typy akcí (pro 40, 60 a 100 hostů a pro tiskovou 
konferenci) je uvedeno v příloze této smlouvy. 

 

II. 
Místo plnění a způsob plnění 

 
1. Společenská setkání se budou konat v divadelním klubu Městského divadla Brno, v prostoru 

vinotéky KorekWines a v dalších objednatelem určených prostorách Městského divadla Brno. 

2. Termín a potřebné informace o připravovaných společenských setkáních objednatel upřesní 

poskytovateli cca 7 dní před termínem akce formou telefonické nebo písemné objednávky. 

3. Kontaktní osoby ve věcech této smlouvy jsou: 
- za objednatele je pověřena jednat Miroslava Butlerová, obchodní referent MdB; 

- za poskytovatele jedná Vladimír Kopp.  

 

III. Cena  
 

1. Cena za poskytnuté služby specifikované v článku I. této smlouvy bude činit:  



2 

 

- zajištění rautu a s tím souvisejících služeb pro 40 hostů ….. …...19 960,- Kč (499,- Kč/osoba), 
- zajištění rautu a s tím souvisejících služeb pro 60 hostů ………. 35 640,- Kč (594,- Kč/osoba), 

- zajištění rautu a s tím souvisejících služeb pro 100 hostů ……... 79 900,- Kč (799,- Kč/osoba), 

- zajištění občerstvení pro tiskovou konferenci pro 30 osob ………3 570,- Kč (119,- Kč/osoba). 

Cena vychází z cenové nabídky poskytovatele, která tvoří přílohu této smlouvy. Tato příloha 

obsahuje příkladný rozpis jednotlivých položek, které budou obsahem rautu pro daný rozsah akce. 

V případě potřeby objednatele snížit počet hostů bude fakturovaná částka alikvotně ponížena.  

2. Poskytnuté služby budou hrazeny vždy po uplynutí příslušného měsíce, ve kterém byly 

poskytnuty, a to na základě poskytovatelem vystavené faktury. Faktury lze zasílat na email 

. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli. V  pochybnosti se 
má za to, že faktura byla doručena 3. den po odeslání. 

  

IV. Doba trvání smlouvy  
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 20. 8. 2024 do 20. 7. 2025. 

2. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu ukončit: 

a) dohodou smluvních stran; 
b) výpovědí kteroukoli ze smluvních stran v jednoměsíční výpovědní době, která začíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi; 

c) písemným odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že objednatel bude 
více než 60 dnů v prodlení s placením faktury; 

d) písemným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě, že poskytovatel nezajistí 

společenské setkání v souladu s touto smlouvou. 

Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně. 

 

V. Závěrečná ustanovení 
 
1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.  

2. Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom originálu.  

3. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 

v registru smluv podá MdB. Stejná podmínka platí i pro dílčí objednávky dle této rámcové 

smlouvy, které přesáhnou 50 000,- Kč. 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.  

 

Příloha:  
Nabídka poskytovatele ze dne 18. 7. 2024 

 

 

V Brně dne 26. 7. 2024  
 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 

organizaci (objednatel): 
 

 

 
 

 

....................................... 

   Stanislav Moša, ředitel  

poskytovatel služby: 

 
 

 

 
 

 

......................................... 

     Vladimír Kopp 
            




